Dessert wijnen

FOEHN JURANCON LIONEL OSMIN 10
100% Petit Manseng / Frankrijk / Languedoc

ESTELLA ROUGE LIONEL OSMIN 11
100% Malbec / Frankrijk / Languedoc

ILARIO PASSITO CASTELLO DI RONCADE 13
100% Merlot / Italié / Veneto

RECIOTO CAPITEL FONTANA TEDESCHI 17
30% Corvina, 30% Corvinone, 30% Rondinella, 10% Oseleta / Italié / Veneto

Versterkte wijnen

PORTO NOVAL 10 JAAR 12

PORTO NOVAL 20 JAAR 15

PORTO NOVAL 40 JAAR 19
ROYAL OPORTO 20 JAAR 14

GONZALEZ BYASS PEDRO XIMENEZ NECTAR 12



Dessert Solide

om de avond op een correcte manier af te sluiten

DAME BLANCHE 13

Vanille-1js / chokotoff saus / slagroom

CREME BRULEE 12
Vanillepudding / suiker / vuur

TIRAMISU 13

Huisgemaakt / savouardi koekjes / Disaronno

MOELLEUX 13
Chocolade / vanille-ijs

SABAYON 14

Jurangon wijn / rood fruit / crumble / vanilla-ijs

CAFE GLACE 13

espresso / Kahliia Likeur / mokka-ijs / slagroom

KAAS 16

een collectie van hartige kazen geselecteerd door onze sommelier

Dessert Liquide

om de bar bezig te houden

BISTROTINI 14

espresso / rum / kahlua / suikersiroop / shaken over ice

IRISH COFFEE 12

koffie / Jameson whisky / suiker / slagroom

ITALIAN COFFEE 12

koffie / Disaronno / slagroom



Blend

Chivas Regal 12

Chivas Regal 18

Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Green Label
Johnnie Walker Blue Label
Monkey Shoulder

Highlands

Aberfeldy 12

Aberlour A'Bunadh

The Dalmore 12

The Dalmore 15

Old Pulteny 12yo
Glenmorangie Quinta Ruban
Glenmorangie Lasanta
Glenmorangie Nectar d'Or
Dun Bheagan Clynelish 22
Dun Bheagan Teaninich 30

Speyside

The Balvenie Double wood
Glenfiddich 12

Longmorn 16

The Macallan 12

The Singleton of Duftown Spey
Islands

Talisker Skye

Lowlands

Auchentoshan 12

Whiskey Selection

Prijzen per 5 cl

Islay
10 Ardbeg 10
14 Ardbeg Uigeadail
12 Ardbeg Corryvreckan
14 Caol lla 12
24 Caol lla 18
11 Finlaggan Old Reserve

Kilchoman Machir Bay
Kilchoman Loch Gorm

Laphroaig 10
13 Port Charlotte 10
17 Octomore 09.1
15 Lagavulin 16
18 Lagavulin 12 Special release 2021
11 Dun Bheagan Bunnahabain 15
14
14 USA
14
22 Buffalo Trace
26 Bulleit Bourbon
Jack Daniels Single Barrel
Makers Mark
Michter’s Bourbon
14 Michter's Rye
10 Woodford Reserve
20 Rittenhouse Rye
17
10 lerland
Jameson
The Irishman 12
14 Green Spot Single pot still
Japan
13 Nika red

Hibiki Harmony

14
15
17
14
22
10
14
18
13
14
24
18
22
19

10
10
13
12
14
14
11
13

10
14
13

13
20



Spirit Selection

Prijzen per 5 cl

CALVADOS RUM
Roger Groult 3 10 Wilderen Omerta 10
Roger Groult 12 Reserve 14 Appleton Estate Signature 9
Roger Groult 18 Vénérable 17 Appleton Estate 12 13
Roger Groult 9 Whisky Finish 18 Mount Gay Black Barrel 13
Roger Groult 30 Age d'Or 19 Mount Gay 1703 “Old barrel select” 26
Roger Groult 50+ d'Oyen d'Age 21 Ron Zacapa Centenario 23 Solera 14
Roger Groult Réserve Ancestrale 32 Ron Zacapa XO 21
Le Lieu Chéri 3 ans 12 Don Papa 7 11
Le Lieu Chéri 5 ans 13 Don Papa 10 14
Le Lieu Chéri 10 ans XO 14 Ron de Jeremy XXXo 26 19
Chateau du Breuil 15 ans d'age 14 Plantation XO 15

El Dorado 25 47
COGNAC

BITTER
Park VS Carte Blanche 10
Park VSOP Supériore old pale 12 Averna Amaro 8
Park Borderies Single Vinyard 13 Nonino Amaro 9
Park Borderies Mizunara 13 Berta Amaro 10
Park XO Traditional 17 Fernet Branca 9
Park XO Extra Grande Champagne 22 Chartreuse Geel 9
Hennesey VS 10 Chartreuse Groen 10
Hine XO 13 Campari 8
Hardy Noces d'Or 23 Aperol 8
A. De Fussigny Vintage 1969 26

LIKEUR
GRAPPA

Limoncello by VINOHS 8
Nonino Il Prosecco 12 Baileys Irish Cream 8
Nonino Antica Cuvée 5 14 Disaronno 8
Nonino Riserva 8 22 Drambuie 9
Berta Elisi 14 Khalba 8
Berta Tre Soli Tre 21 Licor 43 8
Banfi Poggio alle Mura 22 Sambucca 8
Marco Bonfante Grappa di Barolo 14 Cointreau 9
Gaja Costa Russi Barrel aged 18 Grand Marnier 9
Gaja Sperss Barrel aged 18 Poire William 9
Tedeschi Amarone “Monti OImi” 14
Marzadro Giare Gewurztraminer 13 Rochelt Weichsel 35

Marzadro Giare Amarone 13 Rochelt Williamsbirn 38



